6’0 COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.04.2025

TectomecunbHasg mawunHa VIATTO DH-20B

Llena ¢ HOC: 58 917 py®6. Aptukyn: 401263
MapaHTus 6 Mec.

CtpaHa-npou3Boautenb Kuraii

O6bem pexu, n 20

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

HecbemHas fexa
HeroLbeMHasi Tpasepca
6

1
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11

427

675

853

78

85.8

CnmpanbHble Tectomechl VIATTO DH-20B npefHa3HaveHbl 415 3amMeca pas/iMyHbIX COPTOB TECTA U WMPOKO NCMONb3YHTCS

Ha xne6oneKaprlx npeanpuaTtnsx, B KOH,D,I/ITGpCKOI7I n MaKapOHHOIZ MPOMBILLNIEHHOCTK, a TakXe B cdoepe 06LecTBEHHOro

nMTaHns.

TectoMeckl DH npocTbl B NCNONb30BaHUM 1 UMEIOT NpUBNeKaTeNbHbIA An3aiiH, MoryT BbiTb Kak 0AHOCKOPOCTHLIE, Tak W
DBYXCKOPOCTHbIE, C BO3MOXHOCTbIO NMEPEKIIOHEHNSI CKOPOCTU 6e3 NpeaBapuTeNbHOM OCTaHOBKM B NpoLiecce paboTbl. Bee
TECTOMECHI OCHAlLEHbI PEMEHHO NepeaaYeil, KOpryc BbINONHEH U3 MeTanNa, OKpaweHHOro B Genblii LBET, feTanm
KOHTaKTUpytoWwme C NPOLYKTOM, B T.4. U3 HEPXABEIOLWER CTanu.

B npouecce paboTbl NPOMCXOANT OJHOBPEMEHHOE BPALLEHWE LEXM N MECWUTBHOTO OPraHa, YTo B 3HAYUTENbHOM CTEMEHM
MOBbIWAET CKOPOCTb 1 YNy4lWwaeT 3odPEKTUBHOCTb NepeEMELLVBaHUS.

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ CkopocTb: 207 06/MUH.

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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